

**ESTADO DO PARÁ****PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ****PODER EXECUTIVO**

MAPA DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS DE MERCADO						
ITEM	Empresa “a”	Empresa “b”	Empresa “c”	Maior Preço	Menor Preço	Preço médio(*)
1	2.800,00	3.000,00	3.100,00	3.100,00	2.800,00	2.966,67
2	2.800,00	3.000,00	3.100,00	3.100,00	2.800,00	2.966,67
3	1.800,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	1.800,00	1.933,33
4	2.300,00	2.450,00	2.450,00	2.450,00	2.300,00	2.400,00
5	1.490,00	1.550,00	1.500,00	1.550,00	1.490,00	1.513,33
6	700,00	710,00	720,00	720,00	700,00	710,00
7	480,00	480,00	500,00	500,00	480,00	486,67

Legenda:**Empresa "a": EDILON D. DOS REIS-ME****Empresa “b”: FUNERARIA POPULAR****Empresa "c": FUNERARIA PAX CENTRAL**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE	QTDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	SERVIÇO DE PREPARAÇÃO DO CORPO COM HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO PARA TRASLADO FLUVIAL NO TRAJETO SANTARÉM/CURUÁ COM URNA FUNERARIA.	UNIDADE	5	2.966,67	14.833,35
2	SERVIÇO DE PREPARAÇÃO DO CORPO COM HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO PARA TRASLADO FLUVIAL NO TRAJETO ALENQUER/CURUÁ COM URNA FUNERARIA.	UNIDADE	5	2.966,67	14.833,35
3	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA SIMPLES PRA CASOS COMUNS DE FALECIMENTO RECENTE COM PREVISÃO DE SEPULTAMENTO APÓS 24 HORAS	UNIDADE	2	1.933,33	3.866,66
4	SERVIÇO FUNERARIO ADULTO (ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO ADULTO COMPREENDIDO URNA FUNERÁRIA ADULTO – TIPO SIMPLES, MODELO SEXTAVADA, COM VISOR, MADEIRA DE LEI, ENVERNIZADA, COM 06 OU 08 ALÇAS DE ZINCO, FORRADA EM TNT, DE BOA QUALIDADE, TAMANHO 1,80 A 2,10	UNIDADE	20	2.400,00	48.000,00
5	SERVIÇO FUNERARIO ADULTO (ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO ADULTO COMPREENDIDO URNA FUNERÁRIA ADULTO – TIPO SIMPLES, MODELO SEXTAVADA, COM VISOR, MADEIRA DE LEI, ENVERNIZADA, COM 06 ALÇAS DE ZINCO, FORRADA EM TNT, DE BOA QUALIDADE, TAMANHO 1,50 A 1,70	UNIDADE	40	1.513,33	60.533,20
6	SERVIÇO FUNERARIO INFANTIL (ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO INFANTIL COMPREENDIDO -URNA FUNERÁRIA INFANTIL – TIPO SIMPLES, MODELO SEXTAVADA, COM VISOR, MADEIRA DE LEI, ENVERNIZADA, COM 04 ALÇAS DE ZINCO, FORRADA EM TNT, DE BOA QUALIDADE, TAMANHO 1,00 A 1,40 CM.	UNIDADE	5	710,00	3.550,00
7	SERVIÇO FUNERARIO INFANTIL (ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO INFANTIL COMPREENDIDO URNA- TIPO SIMPLES, MODELO SEXTAVADA, SEM VISOR, MADEIRA DE LEI, ENVERNIZADA, COM 04 ALÇAS DE ZINCO, FORRADA EM TNT, DE BOA QUALIDADE, TAMANHO P A PP.)	UNIDADE	10	486,67	4.866,70
TOTAL					150.483,26